 (萬能高級工商職業學校) 招標項目
案    名：101 電機科實習設備；案號：EA6171011115-3-1
經費來源：101 年度購置實用技能學程及建教合作班設備補助方案
項次 設備或設施名稱 規 格 數量 單價 金額 備 註
1
耐壓試驗裝置
( 2kV，遮斷電
流至少 5mA)
１．AC Withstand 輸出
電壓 100V - 5000V,截
止電流 0.001~10/２．
DC Withstand 輸出電
壓 100V - 6000V,截止
電 流 0.001~5/ ３ ．
nsulation Resistacne 輸
出 電 壓 100V -
1000Vdc. 阻 抗 範 圍
1~9999MΩ/４．Arcing
電弧偵測靈敏度 1~
9/5．附鳄鱼夹线一组
7
用途：電機檢定(電
器乙級)
科主任：李學財
2687777#531
2 工業配線丙級
檢定盤
如附件(或相容於該項
政府檢定職種所要求
之功能與規格；需附上
規格說明書)
1
用途：電機實習
科主任：李學財
2687777#531
3 工業配線丙級
故障檢測盤
1.如附件(或相容於該
項政府檢定職種所要
求之功能與規格)。
2.需內含一組電機科
基礎教學示範盤(詳細
規格說明書要附上)
1
用途：電機實習
科主任：李學財
2687777#531
4 示波器 30MHz，雙軌跡 12
用途：電機實習
科主任：李學財
2687777#531
5
6
7
8
9
10
11
12
13
總計：新台幣                                        （含稅）
投標廠商：
地    址：
負 責 人：
電    話：
Ps.預算不足部分,將視經費狀況採校內自籌款支應；順帶提醒本單需加蓋公司行號大小章印。